
 

„Ferienhof Christa“ 

Kufhäusern 1a, 94353 Haibach 

Tel. 09963/2900119 

Internet: www.ferienhof-christa.de 

E-Mail: info@ferienhof-christa.de 

Preisliste 

        Saison A   Saison B   Saison C 

        08.01. –23.06.  24.06. – 15.12.  16.12. – 12.01. 

FeWo 1 – 55 m² 

Preis in € pro Tag für 2 Personen     45,00 Euro  45,00 Euro  45,00 Euro 

FeWo 2 – 80 m 

Preis in € pro Tag für 4 Personen     70,00 Euro  70,00 Euro  70,00 Euro 

FeWo 3 – 60 m²  

Preis in € pro Tag für 2 Personen     45,00 Euro  45,00 Euro  45,00 Euro 

FeWo 4 – 65 m² 

Preis in € pro Tag für 2 Personen     50,00 Euro  50,00 Euro  50,00 Euro 

Jede weitere Person:   10,00 Euro 

Nebenkosten: 

Kurbetrag Erwachsene:    1,50 Euro pro Person 

Kurbetrag Kinder 6 bis 14 Jahre:   1,00 Euro pro Person 

Bei einem Aufenthalt unter 4 Tagen berechnen wir Ihnen die Endreinigung 

in Höhe von 30,00 Euro. 

Anreise ab 14.00 Uhr oder nach telefonischer Vereinbarung! 

Abreise bis 10.00 Uhr 

Im Preis enthalten sind Bettwäsche-Erstausstattung, Hand- und Küchentücher, Strom, Wasser, Heizung 

und Endreinigung. 

Bei Annullierung oder Verkürzung Ihrer Reservierung werden wir selbstverständlich versuchen, 

die Ferienwohnung anderweitig zu vermieten. 

Sollte uns dies nicht gelingen, behalten wir uns vor, Ihnen einen Teil des Buchungspreises zu berechnen. 

Die Stornokosten betragen: 

bis 31 Tage vor Anreise 25 % des Buchungspreises, 

bis 21 Tage vor Anreise 50 % des Buchungspreises, 

ab 20 Tage vor Anreise 80 % des Buchungspreises. 

Um diese für beide Seiten unangenehme Situation auszuschließen, empfehlen wir Ihnen den Abschluss einer Reiserücktrittsversicherung. 


